



SOMA'NIN SESİ

Günlük Haber Gazetesi

05 Ağustos 2019 Pazartesi

Yıl:3 Sayı: 932

Fiyatı: 1,5 TL

SOMGAZ
SOMA SİNAI
GAZLARI TİC.LTD.ŞTİ.

Tel: 0 236 613 10 80
Fax: 0 236 613 96 96 Soma-MANISA

Cengiz Ergün, tazminat yükünden kurtulmak için BESOT çalışanlarını istifaya zorluyor

BESOT Çalışanları tedirgin

CHP'LI Avukat Sercan Okur Manisa Büyükşehir Belediyesi çalışanlarının sıkıntılarını gündem getirdi. Okur: 'BESOT, Manisa Büyükşehir Belediyesinin bir iştiraki. BESOT bünyesinde Soma'da ve Manisa'nın diğer ilçelerinde çalışan pek çok arkadaşım var. Yaz başından bu yana tüm BESOT çalışanları tedirgin. Tedirginliğin nedeni ise tazminat

ödemesi için bir şekilde uygulanan mobbing. Ekonomik anlamda Manisa Büyükşehir Belediyesini batıran, iflasın eşiğine getiren Cengiz Ergün, tazminat yükünden kurtulmak için BESOT çalışanlarını istifaya zorluyor. İstifa ettirmek içinse BESOT çalışanlarının yerlerini değiştiriyor. Sabah mesainize başladığınızda aldığınız bir tebligat ile

Gördes veya Sargöl'e sürgüne gönderildiğinizi öğreniyorsunuz. Sonrasında ise geriye iki ihtimal kalıyor, ya sürgüne gitmek yada istifa etmek. Cengiz Ergün, Ramazan bayramı öncesinde yaklaşık 1500 kişiyi işten çıkardı. Şimdi de çalışanların özlük hakları ile oynamaya devam ediyor. Bütün bu olumsuz geliş-

meler yaşanırken damadını SPIL A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne atamaktan hiç utanmayan Cengiz Ergün, gerçek yüzünü tüm Manisalılara gösteriyor..! Ekonomik şartların ve işsizlik rakamlarının her geçen gün kötüye gittiği böylesine zor günlerde Allah hepimize kolaylık versin'dedi.

Haber Merkezi



Esnaf Somaspor'a sahip çıkıyor

SOMALI esnaflar Somaspor için dayanışma ve işbirliği amacı ile bir kahvaltı düzenledi. Çarşı esnaflarının düzenlediği programa Soma Belediye Başkanı Ali Tulup ile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan da katıldı. Haber Merkezi



Hastaneyi ziyaret ettiler

AK PARTİ Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan ile AK Parti Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy Hastane Başhekimisi Uzm.Dr. Ali Osman Çağlayan'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret esnasında Milletvekilimize taleplerini dile getiren Başhekimisi ve hastane yöneticileri bugüne kadar yapılan hizmet ve iyileştirmeler hakkında bilgi verdi. Milletvekilimiz Başhekim Çağlayan'dan hastanenin son durumu hakkında bilgi alarak istek ve önerilerini dinledi. Ayrıca vekilimiz hastanedeki uzman hekim eksiklerinin tamamlanması için gerekli çalışmaların yapıldığını söyledi. Başhekim Uzm.Dr. Ali Osman Çağlayan, Milletvekilimiz Mehmet Ali Özkan'a ziyaretleri ve bu zamana kadar hastaneye katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür etti. Haber Merkezi



Somaspor için Koç Holding'i ziyaret ettiler

BELEDİYE Başkanı Ali Tulup ve Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan Demir Export Yönetim Kurulu ve Koç Holding Enerji Grup Başkanı Yağız Eyüboğlu'nu İstanbul Koç Holding merkezinde ziyaret ettiler. Başkan Cem Doğan: ' Son derece samimi ortamda geçen görüşme için Yağız Eyüboğlu'na Soma adına sonsuz teşekkürler'dedi. Haber Merkezi



Soma'da caddeler çiçek açtı

ORTA REFÜJLER ve kavşaklar şehrin vitrinleri ve görünen yüzleridir. Soma Belediyesi Şehrin daha sağlıklı ve modern bir görünümde olması için çalışmalarına aralıksız bir şekilde devam ediyor. Soma Belediyesi Park ve Bahçe Müdürlüğüne bağlı ekipleri yaklaşan Kurban Bayramı öncesi ilçede peyzaj düzenleme ve çiçek dikim çalışmalarına başladı. 5'te

